裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

海洋委員會  函
地址：80661高雄市前鎮區成功二路25號4樓
聯絡人：曾宥維
聯絡電話：07-3381395分機261932
電子信箱：sl712140@oac.gov.tw
傳真：07-3380927

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月11日
發文字號：海科教字第1090006240號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：行程規劃表、活動報名相關表件、活動須知及登島注意事項、活動T恤尺寸對照
　　　表  (109061100044_109D004402_109D2005083-01.pdf,
　　　109061100044_109D004402_109D2005084-01.odt,

主旨：本會規劃於本(109)年7至8月間辦理「2020東沙巡禮－海

　　　域安全及國家公園生態體驗營」，預定於6月中旬於本會
　　　全球資訊網開放網路報名，惠請貴校宣傳推廣，鼓勵學生
　　　踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、依據本會海巡署109年6月2日署巡安字第1090013122號函
　　　辦理。
  二、旨揭體驗營係為強化國人對我國南海主權及海洋政策之認
　　　識與支持，本年主由本會、教育部、內政部、海巡署、行
　　　政院農業委員會漁業署、內政部營建署海洋國家公園管理

　　　處、高雄市政府海洋局共同辦理。藉由國內各大專校院學
　　　生實地體驗東沙環礁國家公園生態及周邊海域執法現況，
　　　感受東沙環礁生態與海洋資源之珍貴與重要性，並建立對
　　　國土疆域及海洋國家之意識與認同。

  三、本年度3梯次活動辦理日期如下（因應疫情變化或其他殊
　　　事由，本會得延期、縮減或停辦活動）：
    (一)第1梯次：7月17日至7月20日（預備日：7月24至7月27
　　　　日）。

    (二)第2梯次：7月31日至8月3日（預備日期：8月7至8月10

　　　　日）。
    (三)第3梯次：8月14日至8月17日（預備日期：8月21至8月2

1090006125
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　4日）。
  四、參加對象：
    (一)具中華民國國籍之國內大專校院在學學生(含研究生)。
    (二)每梯次16名（男性、女性各8名）。

  五、本年活動由本會採線上報名方式開放各校學生報名，報名
　　　網頁預定於6月11日上線，有意者可至本會全球資訊網（
　　　https://event.oac.gov.tw/dongsha/?preview=Y）線上報
　　　名。

  六、隨文檢附行程規劃表、活動注意事項、報名表、參加活動
　　　同意書(須經學生本人與其監護人分別簽章)，肖像權使用
　　　同意書(須經學生本人簽章)、參加活動計畫書及登島人員
　　　保密切結書等。

正本：各公立大專校院、各私立大專校院

副本：海洋委員會海巡署

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、海洋委員會辦理「2020東沙巡禮-海域安全及國家公園生態體驗營」，敬請公告周知
並鼓勵報名參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0612
0908

學務長：

0613
1546

0615
0704

0615
0704